

PUBLICACION ANUNCIO

Aprobado Expediente de Contratación en Junta de Gobierno del día 8 de febrero de 2013 y publicada dicha licitación en el BOP nº 33, del 18 de Febrero de 2013, y en el Perfil del Contratante del Ayuntamiento de Albox, para la Contratación del "Implantación y puesta en marcha de una aplicación informática para la gestión tributaria y recaudación del Ayuntamiento de Albox", se procede a la publicación de la Composición de la Mesa de Contratación nombrada al efecto:

PRESIDENTE: D. Rogelio Luis Mena Segura. Alcalde del Excmo. Ayuntamiento.

- Suplente: Francisco Pérez Conchillo. Concejal de Presidencia, medio Ambiente, Comercio y Festejos

VOCALES:

- D^a Sonia Cerdán Jiménez, Concejala de Urbanismo, Educación, Innovación y Turismo.
 - o Suplente: persona en quien delegue.
- D. Jose Campoy Fernández, Concejal de Obras y Servicios.
 - o Suplente: persona en quien delegue.
- Secretario Accidental del Ayuntamiento de Albox.
 - o Suplente: Persona funcionaria en quien delegue.
- D. Javier Saura Romero. Interventor del Ayuntamiento de Albox.
 - o Suplente: persona funcionaria en quien delegue.
- Da Ma del Mar Cerón García. Secretaria de la Mesa de Contratación.
 - o Suplente: persona funcionaria en quien delegue.

Albox a 4 de marzo de 2013